綾瀬ロータリークラブ週報

会長 : 伊藤正貴

幹事 : 川浪潤

会報 :  橘川直樹、中島暖太

URL : https://ayase-rotary.com/

【例会】

例会日 : 毎週火曜日12:30～13:30

会場 : 綾瀬市商工会館2階

TEL : 0467ｰ78ｰ0606

【事務局】

事務局 : 綾瀬市商工会館1階

住所 : 綾瀬市深谷中5ｰ17ｰ1

TEL : 0467ｰ76ｰ6000

FAX : 0467ｰ76ｰ6ｰ55

E-mail : ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp」

【第2383回】

日時 : 令和7年11月18日

SAA : 高橋孝司 副委員長

ソングリーダー : 古郡孔文　副委員長

『四つのテスト』

ビジター　海老名RC　早嵜慶一郎様 :

【会長の時間】堀口淳二 会長エレクト
私は１０年前に綾瀬クラブに入会させていただきました。

他クラブさんからも、入会のお誘いはあったのですが、

どうしても綾瀬クラブに入会したく、ご縁がございまして

心の友、土橋恒一さんのご紹介で、入会させていただきました。

入会してすぐに、古郡園長とショッピングセンターでお会いして

お蕎麦をごちそうになりました。しかも人生で初めて一杯のお蕎麦を二人のおじさんで食べ

たのは一生の思い出です。こんな私ですが、来年度は会長として頑張ります、とうぞお手柔

らかにお願いします。綾瀬ロータリークラブに幸多からんことを祈っております。

https://ayase-rotary.com/
mailto:ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp

【幹事報告】川浪潤 幹事

​     公団）ロータリ米山記念奨学会

　　　　☆ハイライトよねやま　VOL308

​ 例会変更・お知らせ

　　・綾瀬春日RC

　　　11月２０日(木)→１１月２７日(木)海老名欅合同例会に変更

　　☆次回の例会は１２/２通常例会です

　　　１１／２５は休会です

【委員会報告】

 出席委員会]渡井克正副委員

例会月日 会員数 適用数 当日出席 出席免除者 事前M.U 暫定出生率 事後M.U 確定出席率 欠席者

前々回 10月28日 ３１名 ３０名 ２３名 １名 ２名 ８３．３％ ０名 ８３．３％ ５名

今回 11月18日 ３１名 ３０名   ２５名 １名 0名 ８３．３％ 出席免除者２名 ５名

M.U.

事前M.U.

皆出席

[スマイル委員会] 田中伸宜副委員長
第2383回（2025年11月18日）

スマイルカード : 12名（累計340,000円）

早嵜慶一郎君

いつもお世話になっております。レンブラントホテル海老名の早嵜慶一郎と申します。本日はおせちの案内をお

持ちしましたので、何なりとご用命頂ければ幸いでございます。よろしくお願いします。

伊藤会長・川浪幹事

海老名RC早嵜様　ようこそ綾瀬クラブへ　会員の皆様　本日のクラブ協議会宜しくお願い致します。

堀口会長エレクト・志澤副幹事

海老名RC早嵜慶一郎様　本日は綾瀬RCへようこそ！皆様クリスマス例会宜しくお願い致します。

谷藤英明君

誕生日のお祝いをありがとうございます。インフルエンザも流行っていますので皆様もご注意下さい

私が移したのではなく、私も誰かに移されただけです。

南里和宏君

家内の誕生祝いありがとうございます。

竹ノ谷雅人君

妻の誕生祝いを頂きありがとうございます。今後とも仲良くやっていきます。

平本康雄君

先日は結婚記念日のお祝いをありがとうございました。鈴木さん届けて頂きありがとうございました。

室谷陽生君

早嵜慶一郎様　綾瀬ロータリークラブへようこそ。

来月クリスマス例会を開催させて頂く際も宜しくお願い致します。

加藤良男君

海老名RC早嵜様　曽根原様　本日はありがとうございます。来月の卓話宜しくお願い致します。

田中伸宜君

お客様ようこそ！

【卓話の時間】

　クラブ協議会

【社会奉仕委員】竹ノ谷雅人委員長

　トスボール大会　12月7日（12月6日準備）メイク対象です

【親睦委員】中島暖太委員

     10.11．12月お誕生日会　12月2日集金です

　クリスマス例会12月20日（土)17時30分集合

       レンブラントホテル海老名

【お祝い事】親睦委員会　志澤直樹委員長

　・会員誕生日

　　　谷藤　英明さん

　・夫人誕生日

　　　竹ノ谷　圭子さん

　　　南里　美佐子さん

	綾瀬ロータリークラブ週報

	【会長の時間】堀口淳二 会長エレクト

	【幹事報告】川浪潤 幹事
	【委員会報告】
	 出席委員会]渡井克正副委員
	[スマイル委員会] 田中伸宜副委員長

	【卓話の時間】
	【社会奉仕委員】竹ノ谷雅人委員長
	【親睦委員】中島暖太委員
	【お祝い事】親睦委員会　志澤直樹委員長